

SOHBET

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Başbakan Tansu Çiller, DYP Gençlik Komisyonları üyelerine hitaben yaptığı bir konuşmada «Türkiye, dünyanın tek ve en büyük sosyalist ülkesidir» demiştir. Bu tesbitde de merhum Özal'a aynı çizgidedir.

Gerçekten de Sayın Çiller'in dediği gibi «Türkiye, dünyanın tek ve en büyük sosyalist ülkesidir. Nereye bakarsanız herşey devletin elinde». Dünyada ekonominin yüzde 80'ini elinde tutan ikinci bir büyük devlet göstermek zordur. Türkiye, devlet olarak özelleştirmeyi başaramazsa ekonomisi batağa gitmeye mahkumdur. Nitekim ekonomisinin yüzde 100'ünü elinde tutan SSCB, batmış ve parçalanmıştır.

Türkiye, devlet olarak ekonomide ağırlığı özel sektöre verir, hatta ekonomiden yüzde 80 oranında çekilerek, hayati konularda ekonomide yüzde 20 oranında kalmayı başarabilirse güçlü ve müreffeh bir devlet olacaktır.

Merhum Cumhurbaşkanı Turgut Özal, Türkiye'yi güçlü bir ekonomiye sahip devlet haline getirme gayretindeydi. Bunun ilk şartında devletin ekonomik hayattan fiilen çekilmesi olduğunu söylüyordu. Özal'a göre devlet üretim, tüketim ve ihracatı özel sektöre bırakmalı, savunma, sağlık ve güvenlik gibi asli fonksiyonlarına çekilmeliydi.

Çiller de, aşağı yukarı aynı şeyleri söylüyor.

Kadir Göç

■ Baştarafı Sayfa 1'de hizmet verdiği maliyecilikten servis şefi görevinde iken 26.05.1994 tarihi itibarıyla emekliye ayrıldı.

Maliyeciliğin yanısıra ilçemizdeki sosyal ve kültürel faaliyetlere katıl-

ması ile ve yazdığı şiirlerle de tanınan Kadir Göç'e bundan sonraki çalışmalarında başarılar dilerken, şerefine verilen veda yemeğinde arkadaşlarına atfen yazıp, okuduğu şiirini yayınlıyoruz :

SİZLERDEN AYRILMAK

Şeftir her insana maliyeci olmak,
Şeftir her memura alın akı ile ayrılmak,
Şeref olacaktır sayenizde bu duygularla yaşamak,
Ama çok vallahi çok zor oldu sizlerden ayrılmak.

Ömrümü vakfettim bu şerefli göreve,
Belki çok zaman elim boş gitti eve,
Maddesi için değil şerefi için çalıştım seve seve,
Ama sizden ayrıldığımda ağlıyarak gittim eve.

Bu göreve şerefinizle devam edin bıkmayın,
İnsanların kalbi narindir aman yıkmayın,
Maddesizlikten korkup başka yola sapmayın,
İcraatınızda adil olun uhrağı unutmayın.

Makam mevki hatta dünya malumunuz fanidir,
Zaman ne zaman akar gider sanki ömür bir saniyedir.
Bakın bitiverdi sizinle çalıştım otuz senedir.
Hepinize gönül dolusu saygı, sevgi, başarılar sunar

GÜÇ OĞLU KADİR !.....

İl Komisyonu

■ Baştarafı Sayfa 1'de gün belediyece hazırlanması gerektiğini, 15 ilçenin il yapılacağı şeklindeki açıklama karşısında Seydişehir'in il olma meselesinin canlı tutulması gerektiğini ve derneğin acilen kurulmasının şart olduğunu söyledi.

Konuşmasında Reze Beldi yolu yapımının çabuklaştırılmasını da isteyen Yılmaz Dönderici, Antalya yolunun açılması için engellerin aşılması gerektiğini belirterek, Seydişehir'deki istihdam probleminde de çözüm getirilmesini istedi.

Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Ragıp Karayılan Ankara'daki derneğin Seydişehir'de bir şubesinin açılmasının ve il konusunda toplanan ve bankada bulunan 40 milyon liranın Ankara'daki derneğe bağışlanmasının yararlı olacağını söyledi.

ANAP Temsilcisi Ahmet Saroğlu, Ankara'daki derneğin il konusunda yetersiz olduğunu ve yeni bir dernek kurmanın daha iyi olacağını söyledi.

RP ilçe başkanı Abdullah Karakuş ise il konusunun siyasi bir mesele olduğunu belirterek, derneğin siyasi işlerle uğraşamayacağını belirtti.

BBP ilçe başkanı Ali Saylam, vakıf veya dernek kurmak gerektiğini söyledi.

Toplantıda söz alan Hasan Çelmeli'de konuşmaların bırakılıp iş yapılması gerektiğini ifade etti. Komisyon Çarşamba günü basına kapalı bir toplantı yapmak üzere karar almadan dağıldı.

—O—

Ali Saylam

■ Baştarafı Sayfa 1'de mamıştır. İlçemizde işsizlik artarken Keçiborlu'dan 180 kişilik bir kafilenin getirilmesi ile işsiz vatandaşların ümidi ve onuru kırılmıştır. Konya-Antalya yolunun bitmesi beklenirken, çalışmaların durdurulması üzücüdür. Bu ve benzeri konularda ilçemizdeki siyasetçiler pasif kalmaktadır. Bilhassa iktidar partilerinin ilçe teşkilatları çok pasif kalmaktadır.»

KIYMETLİ SATILIK ARSA

LİSE KARŞISINDA 3 CEPHELİ ALTI DAİREYE MÜSAİT 350 m2 ARSA SATILIKTIR.

Müracaat : Muzaffer Çatal
Tel : 582 11 51

DİŞ HEKİMİ

F. FİGEN COŞGUN

Çalışma Saatleri : 10.00 - 17.30

Randevu alınması rica olunur.

Tel : Mua. : 5824411 Ev : 5821143

Selçuk Cad. Acıyan İşhanı kat 1
(Hapishane yolu üzeri)

SEYDİŞEHİR

ACELE SATILIK

KALORİFERLİ DAİRE ve DÜKKAN

ALAYLAR MAHALLESİ MİLLİ EGEMENLİK CADDESİ ÇAMKA SİTESİ KARŞISI BEYAZ KÖŞE APARTMANI 1. KAT KALORİFERLİ DAİRE VE KALORİFERLİ DÜKKAN SATILIKTIR.

Müracaat : Sabri PİNİCİ
Tel : İş : 582 23 61 - 582 44 76
Ev : 582 31 10 - SEYDİŞEHİR

JİNEKOLOG - OPERATÖR DOKTOR

ALİ ACAR

HASTA KABULÜNE BAŞLAMIŞTIR.

Mua : 512 69 79 Derman Ecz. üzeri (Anıt karşısı)
Ev : 512 69 68
İş : 512 49 49 Devlet Hastanesi

BEYŞEHİR

SEYDİŞEHİR POSTASI

Gazetesi — Matbaası

Tüm Gazete ve Matbaa işlerinizde hizmetinizdedir

Tel : 5821249 - 5826530

SEYDİŞEHİR

Gazetemize Abone Olunuz,

Okuyunuz, Okutunuz.